ISIDRO FABELA 0099

CUENTA

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectiva y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

TOTAL

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversicnes Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmugbles, Infraestructura y Construcciohes an Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Detericro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterlora de Activos na Circulantes
Otros Actives no Circulantes

TOTAL

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Deocumentos por Pagar a Corto Plaza

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos v Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

Fordos y Bienes de Terceros en Garantia yfo en Administracién a Corto Plaze
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

ORIGEN

o0.00

T1.072.07

1,336,131.24

1,407,203.31

0.00

FECHA DE ELABORACION: 29/04/2024

APLICACION

7,196,230.32

1,384, 823,65

8,581,162.91

18,988.00

19,999.00

3,623,827.57

3,623,627.57
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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

ISIDRO FABELA 0099 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024
CUENTA = ORIGEN APLICACION 1_
. 1 + e B3

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Um:nmvn_v__nmmrwﬁov_ﬁa
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fandos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo “

TOTAL 0,00 0.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital . |
Agtualizacitn de la Haclenda Publica/Patrimonic
TOTAL 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 10,836,570.23 7

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriares 7

| TOTAL 10,836,570.23 0.00
EXCESO D INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 7

PUBLICAIPATRIMONIO
Resultado por Posicién Monetaria 7

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
TOTAL 0.00 0.00

12,224,789.54

12,243,773.54
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